crungacii e cracuMais &agita 3. _//toâleina c9e Podo 4189re
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-8615

PORTO ALEGRE

Portaria nQ 16/76

rle

O Diretor da Faculdade Católica de Medi

eine de Porto Alegre, no uso de suas atribui0es regimentais,

e por proposta do Prof. Luiz José Alimena, resolve nomear os

estudantes, abaixo relacionados, monitores da disciplina de

Anatomia, durante o ano em curso.

SÉRGIO DA COSTA FRANCO FILHO

MARIA DA GRAÇA NASCIMENTO

PAULO HENRIÇSON CIMIRRO

EDSON DUARTE MACIEL

Porto Alegre, 20 de agosto e 1976

41-nen

Dr. Antonio A. de P. Azam
Diretor

qtarsOação cf acutilado &laica Ao illoaicina Ao Porto alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

lortaria n2  16/76
ris

121retor da Faculdade CatOlic- de Medi

cina de iorto Alere, no uso de suas atribuições regimentais,

e por proposta do Prof. Luiz José Alimena, resolve nomear os

estudantes, abaixo relacionados, monitores da disciplina 	de

Anatomia, durante o ano em curso.

SÉRGIO DA COSTA FRANCO FULO

MARIA DA GRAÇA NASCIMENTO

PAULO HENRIÇSON CIMIRRO

EDSON DUARTE MACIEL

Porto Alegre, 20 de agosto :e 1976

Dr. Antonio A. de P. Aza uja

Diretor

Jundação Jaculdade Católica de Xedicina de Pôrto vUegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

-PÔRTO ALEGRE-

Porto Alegre, 12 de julho de 1976

Senhor Diretor.

Por meio deste, permito-me indicar a Vossa Sei.

nhoria os acadêmicos Sérgio da Costa Franco Filho, Maria da

Graça Nascimento, Paulo Henrigson Cimirro e Edson Duarte Ma-
ciel, sexto-anistas desta Faculdade, para ocuparem o cargo

de monitores de ensino na disciplina de ANATOMIA, no corren-
te ano de 1976. Os citados alunos concordam em dividir as
duas bolsas que a Faculdade concede aos monitores desta os -
deira. Portanto, a nomeaçao dos quatro indicados não implica

rá prejuízos ã. Faculdade. Esclareço, ainda, que esses acadê

micos são monitores não remunerados, selecionados por concur
so, desde o ano de 1974.

Sem mais, aproveito o ensejo para enviar 	a
Vossa Senhoria minhas

Atenciosas saudeiçoes.

vi' 	1À-

bei \t/
- c:5)

Luiz José Alimena
Prof. Titular da Disciplina de
Anatomia

Ilmo.Sr.
Prof. Dr. Antônio AzambuO.
MD.Diretor da 'easuldade Católica de MpRipira

	00000001
	00000002
	00000003